* Slovak Telekom, a.5., Bajkalska 28, 817 28 Bratislava, Obchodny regisler vedeny pri Okr. stide Bratislava L, odd. Sa, viozka €. 2081/B,1C0: 35 703 469 DIC: 20202739 3, IC DPH: SK 2020273893,

Tatra banka, a 5., IBAN: SK28 1100 0000 0026 2874 0744, BIC: TATR:KBX

Udaje potrebné na thradu faktdry:

SUMA NAUHRADU:

DATUMSPLATNOSTI:

VARIABILNY SYMBOL:

vUB SK20 0200 D000 0023 1409 3958
Tatra banka SK28 1100 0000 0026 2874 0740
SLsP SK57 0900 0000 0006 3373 8777
CsoB SK58 7500 0000 0000 2550 5443

40,92 €
09.12.2015
7510370336

E UZITOCNE INFORMACIE

Vazeny zakaznik, na bezplatnom
Cisle 0800/123500 Vam
poskytneme vSetky informacie

k Vasim faktiram, ako aj

k produktom a sluzbam Telekomu.
K dispozicii sme Vam poéas
pracovnych dni, 0d 8.00do 17.00
hod. Faktiru s podrobnym
vysvetlenim nijdete na
www.telekom.sk/faktura

VaSa faktura za sluzby mobilne;j siete

Vase fakturaéné ddaje:

Datum vyhotovenia faktiry:  22.11.2015
Détum dodania sluzby: 21.11.2015
Cislo faktury: 7510370336

Falktiru uhradte platobnym prikazom vo
Vasej banke najeden z uvedenych
uétov. Pre spravnu identifikaciu Vasej
platby uvedte variabilny symbol.

Vade identitikacné Udaje:

Ugastnik:

Adresat:

IC0: 00332399

Faktlra za obdobie 22.10.2015-21.11.2015

Mesacné poplatky

SpolubezDPH
DPH 20 %

Spolu za aktualne obdoble

Suma na dhradu

Dakujeme

\

coopkasa

Zaplatte svoje Gty s ndkupom

%

l

l 0

I

Tl

{1

6.116849

Mesto Hanu$ovce nad Toplou

MsU Mierova 333/3

09431 Hanusovce Nad Toplou

Mesto Hanu$ovece nad Toplou

MsU Mierova 333/3

09431 Hanusovce Nad Toplou

IC DPH: SK2020641018

34,1025 €

34,1025 €
682 €

40,92 €
40,92 €

MESTSKY URAD HANUSOVCE u/T

Dotlo difa: 25~ 11.2015

Yybavnje: ,
. 1

ey .
C. spisu: Ukl znak:
Prﬂ‘)hy:‘Pka;g, et Skart. zn.:

Pre uhradenie faktury kliknite
na logo Vasej banky:

sporopay

G TatraPay
TATRA BANKA

VaZeny zakaznik, tito faktiru mdzete uhradit'v hotovosti vo vybranych predajniach COOP Jednota Slovensko. Stagi ked'si juvytladite a
predlozite pri pokladni prislu$nej predajne.




Prehlad poplatkov a prevadzky
Mesaéné poplatky

Happy X5 NAJ

Happy M

Dopl. éast mes. popl. Happy
100 minut extra

Spolu:
Hlasova spotreba

Hovorné na Informaéné sluzby

Hovorné do mobilnej siete Telekom

Hovorné do siete inych mob. operatorov v SR
Hovorné do pevnych sieti v SR

Spolu:

Volné a bezplatné
mindty

0:05

82:50

93:54

16:05

192:54

Spoplatnené
minuty

0:00

0:00

0:00

0:00

0:00
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Spolu

bezDPH (€)

7,8254

18,7922

1,6600

5,8249

34,1025

Mindty Spolu
spolu bezDPH (€)
0:05 0,0000
82:50 0,0000
93:54 0,0000
16:05 0,0000
192:54 0,0000



Prehlad poplatkov a prevadzky pre telefonne éislo: 0902 970873

Mesaéné poplatky

Dopl. ¢ast mes. popl. Happy
Internet v mobile 500
Happy M

Spolu:
Hlasova spotreba

Hovorné do mobilnej siete Telekom

Hovorné do siete inych mob. operétorov v SR
Hovorné na Informaéné sluzby

Hovorné do pevnych sieti v SR

Spolu:

Poplatky spolu (Suma bez DPH):

Volneé abezplatne

minuty

82:50
93:54

0:05
11:59

188:48

Obdobie

22.10-21.11
22.10-21.11
22.10-21.11

Spoplatnené
mingity

0:00

0:00

0:00

0:00

0:00

Jedn.cena
bezDPH (€)
0,8300
0,0000
18,7922

Minuty
spolu
82:50
93:54

0:05
11:59

188:48

0,0000
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Spolu
bezDPH (€)
0,8300
0,0000
18,7922

19,6222

Spolu
bezDPH (€)
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000

0,0000

0,0000 19,6222
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Prehlad poplatkov a prevadzky pre telefénne éislo: 0902 970872

Mesacné poplatky Obdobie
100 minut extra 22.10-21.11
Dopl. &ast mes. popl. Happy 22.10-21.11
Internet v mobile 100 22.10-21.11
Happy XS NAJ 22.10-21.11
Spolu:
Hlasova spotreba Volhe a bezplatne Spoplatnené
minuty mintty
Hovorné do pevnych sieti v SR 4:06 0:00
Spolu: 4:06 0:00

Poplatky spolu (Suma bez DPH):

Jedn.cena
bezDPH (€)
5,8249
0,8300
0,0000
7,8254

Minuty
spolu
4:086

4:06

0,0000

0,0000
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Spolu
bezDPH (€)
58249
0,8300
0,0000
78254

14,4803
Spolu

bezDPH (€)
0,0000

0,0000

14,4803

Vézeny zakaznik, spoloénost Slovak Telekom, a.s. s iéinnostou od 1.1.2016 meni vysku poplatku za expresnd Ghradu faktiry v Telekom Centre.

Cennik sluzieb najdete na stranke www.telekom.sk






